

Blindeskolen på
Madagaskar
vårt
nyemisjons-
prosjekt

**TJØME
POSTEN**



Tilgivelse, en ny begynnelse

Fasteaksjonen 2014

Borgerkrigen i Syria er vår tids største katastrofe. Vi jobber i Syria og andre katastrofeområder for at flest mulig mennesker skal få en sjanse til å overleve. Fasteaksjonen bidrar til dette og til at folk reiser seg og får nye muligheter.

Vi trenger deg som bøssebærer. Vi trenger at du gir tid, penger og bruker din stemme mot rettferdighet! Du kommer ikke til å angre!

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon har som mål å samle inn penger til de som trenger det mest, og å forandre årsaker til nød gjennom beslutningspåvirkning. Aksjonen har vært arrangert siden 1967. Pengene som samles inn går til Kirkens Nødhjelps arbeid over hele verden. Mange mennesker i verden kjenner nøden på kroppen. Men heldigvis er vi mange som står sammen for å skape forandring både i våre prosjekter ute og her hjemme i Norge.

8. april kommer Tjøme og Hvasser menigheter til å gå dør til dør for å samle inn penger til Kirkens Nødhjelps arbeid. Dette formidable engasjementet over hele landet gjør aksjonen til Norges nest største dør - til - dør - aksjon.

Eksempler på hva din støtte er verdt:

For 100 kroner kan du sikre 50 nødhjelpsrasjoner til katastroferammede. Det er like mye som en Norvegiaost.

For 200 kroner kan du gi ett menneske sikker tilgang til rent vann. Det er like mye som en t-skjorte.

For 1000 kroner kan du sørge for at én landsby får en vannpumpe, som er omtrent én bilvask og full bensintank.

Takk Christopher!

Tjøme og Hvasser menighetsråd ønsker å takke Christopher Johansen for det arbeidet han har gjort for Tjømeposten. Det er han som gjennom sine layout kunnskaper har utviklet bladet til å bli slik dere har sett.



Tjømeposten - Tjøme og Hvasser Menighetsblad

Adresse Tjømeposten:

Tjømeposten, Postboks 97 3165 Tjøme
Epost: tjomeposten@tjome.kommune.no
Bankgirokonto: 2560.20.92936

Ansvarlig utgiver:

Tjøme og Hvasser menighetsråd
Distribusjon:
Odd Andreassen

Redaksjonskomité:

Inga Bryde Claus
Trine Øyen

Trykk: Pica Print Service

www.pica.no

Deadline for neste nr: 10. mai

Kan du se dette?

Kanskje svarer du kjapt, klart jeg kan se dette. Hvorfor spør du om det? Ganske enkelt fordi at det er ikke en selvfølge at alle kan se. Flere er synshemmet eller blinde. Da er det godt å ha noen som kan lese for seg eller at man har lært seg blindeskrift eller kan benytte seg av andre hjelpemidler.

På Madagaskar er det 400 000 blinde eller svaksynte. Har dette noe med oss å gjøre? Jada. Våre to menigheter har nå gått inn i et samarbeid med Det norske Misjonsselskap og prosjektet er "Skolerforsvaksynte på Madagaskar".

Holdningen på Madagaskar er ofte den at kan du ikke se, så er du er ikke noe tess. Du er ikke produktiv. Du kan ikke brukes til noe. Menneskeverdet settes på prøve. - Men når de kommer til blindeskolene, som det er få av, får de virkelig en ny sjanse i livet. Den offentlige skolen har ikke noe tilbud til de blinde og svaksynte, derfor er dette prosjektet så viktig, synes jeg. Det er en Den lutherske kirken som driver disse skolene. Kirkens skoler er eneste mulighet for utdannelse



Svein Byholt,
Sogneprest

Nytt år og nye muligheter

På nyåret har menighetsrådene på øyene sagt ja til et nytt misjonsprosjekt. De har sagt ja til å støtte blindeskolene på Madagaskar. Der er det slik at de offentlige skolene ikke tilrettelegger for mennesker med funksjonshemninger. Når en vet det, vil en synes det er både riktig og viktig å støtte prosjektet. Vi har dessuten to misjonærer der som har tilhørighet på Tjøme, nemlig Jane Markhus og Terje Evensen fra Holeveien, med barna Mathilde og Gabriel Prince. Jane og Terje ble vigslat til misjonærer i Tjøme kirke i september 2012. De har egen blogg som de skriver i, som alle kan lese. Dessuten kommer det til å være jevnlig input her i Tjømeposten fra Caspar Thomassen. Han er kontaktpersonen i dette prosjektet.

for denne gruppen. Dette gjør at utfordringen er stor og jeg håper virkelig at vi kan være med å gjøre livet mer meningsfylt for våre søsken på denne verdens fjerde største øy.

Vi har tatt mål av oss til å samle inn kr. 60.000 pr. år og har bundet oss i første omgang for to år, med mulighet til forlengelse. Som kirke har vi en oppgave, gitt oss av kirkens herre, Jesus: å se til alle mennesker og være med å gi mening i livet. Nå er vår søsterkirke på Madagaskar i full gang med dette og la oss kjenne på søskenskjærligheten med å være med både å be for skolene og gi vår pengegave til dette arbeidet i Guds mangfoldige og store rike.

Jeg lar sangstrofen "Da jeg trengte en neste (et medmenneske) var du der?" klinge med og utfordre oss. Som menighet vil vi være der! og gå Jesu ærend og dele gleder og gi livsmot. Da lyder det "Takk, at jeg også fikk ditt kall og skal få være med!", fra mang en munn.

*Hilsen
Svein Byholt*

Så følg med!

Tjøme kommunes kulturprogram 2014 kom i postkassa for en tid siden. Ordentlig oppdatert blir man ved også å studere Tjømeposten. Aktivitetene som Tjømes og Hvassers menigheter arrangerer, er å finne i bladet du holder i hånden. Og de er ikke få! En viktig sak som også bør nevnes, er at så godt som alle disse arrangementene er gratis! Det er bare å møte opp og delta. Kan det hende at det er her du finner det du savner. Selv om du ikke visste det fra før. Bla om og les!

Vennlig hilsen

Inga Bryde Clauss



Inga Bryde Claus,
Tjømes Menighetsrådsleder

Orgel i produksjon i Tyskland

16. februar ble siste tone spilt på det gamle orgelet i Hvasser kirke. Det er nå blitt demontert og galleriet er under konstruksjon for å bli bærekraftig, nok til å holde vekten til det nye orgelet. Det nye orgelet er under produksjon i Tyskland og vil etter hvert bli fraktet til Norge og Hvasser. Etter planen skal det nye orgelet være på plass og innvies under gudstjenesten 2. påskedag, 14. og 15. juni vil det bli en orgelinvielsesfest i Hvasser kirke med en gudstjeneste og to konserter. Det vil delta ulike utøvere med både unge talenter og etablerte orgelspillere. Mer info om dette kommer senere. Følg med på oppslag og annonser!



Såmannssøndag var søndag 16. februar. Prekentemaet var såkornet, vekst og utvikling. Dette ble flettet sammen med den liturgiske årskalenderen. De ulike periodene ble vist ved hjelp av messehaklene og stolaerne som bærer de liturgiske fargene. Dette foregikk på samme dag som de siste tonene fra orgelet i Hvasser kirke tonet ut. Den som ikke var der, gikk glipp av en stor opplevelse...



Trine Øyen: Ny klokke på Hvasser!

Mange vet at Hvasser menighet har vært uten fast klokke siden i sommer. Det er Ragnhild Hauge som var sporty og sa ja til å trå inn som vikar på kort varsel. Av flere kvalifiserte søkere ble Trine Øyen valgt til å være ny klokke i Hvasser kirke. Trine er bosatt på Hvasser, og derfor velkjent i befolkningen. Hun er både synlig og hørbar i kirkelig sammenheng, og er vara i Hvasser menighetsråd. Og ikke minst, hun uttrykte at hun virkelig hadde lyst på stillingen. Trine tiltrådte stillingen 1. desember i fjor, men tilsetningen skjedde under gudstjenesten 8. desember, hvor hun også fikk tilsetningsbrevet fra biskopen. Anledningen ble feiret med kirkekaffe på kirkestua etter gudstjenesten. Gratulere til Trine med stillingen og til alle på Hvasser med en nytilsatt og stedegen klokke!



TILGIVELSE - EN NY BEGYNNELSE

Jesus sier noe som kan virke ganske uforståelig og umulig å etterleve: «Når dere står og ber og har noe å anklage en annen for, så tilgi ham, for at deres Far i himmelen kan tilgi dere misgjerningene deres. Men om dere ikke tilgir, skal heller ikke deres Far i Himmelen tilgi deres misgjerninger.» Mark 11,25-26

«Å bære nag» er intet ukjent fenomen. Det kan dreie seg om småting og om alvorlige krenkelser. Et bagatellmessig sårende ord setter seg fast. Så bærer en nag på grunn av det. Eller det kan være et søskenforhold som har gått i stykker i et arveoppgjør. Arvelater har begunstiget en fremfor de andre. Så bærer man nag til den som er begunstiget. Mange er også de mennesker som er sveket i en eller annen sammenheng: Barn av sine foreldre, menn og kvinner av sin ektefelle, venner som vender en ryggen, eller mennesker som har fått livet sitt ødelagt av vold og overgrep og som med rette bærer nag.

For mange virker det Jesus sa, uforståelig og hardt. Man ser ingen grunn til å tilgi, men så forlanger Jesus nettopp det.

Før vi begir oss inn i dette vanskelige å komme til rette med, må vi minne hverandre om hvem det er som sier dette. Det er Jesus, Han som var Gud lik. Han som fornedret seg selv og ble lydig til døden, ja, døden på korset, for å kunne si til oss: Din skyld er betalt. Din synd er tilgitt.

Det er Jesus som ved sin lidelse og død sonet all vår skyld, som ber oss om å tilgi dem som har gjort ondt mot oss. Jesus oppfordrer oss til å ha samme holdning til våre medmennesker som Han har til oss. Men er det en betingelse for å få Guds tilgivelse? Kan vi si det slik: Tilgi ikke for å få nåde, men fordi vi har fått nåde. "Tilgi oss vår skyld, slik også vi tilgir våre skyldnere," ber vi. Deri ligger ingen betingelse, men en bønn om at vi må leve et liv himmelriket verdig. "Gud, lær meg å tilgi andre som du har tilgitt meg."

Men er dette så enkelt som det høres ut til? For småtterier som vi utsettes for, kan det nok gå. Når det i et forhold er den sterke som blir krenket, kan det nok også være ganske greit å være overbærende og tilgivende. Men når liv blir ødelagt av andre, hva da?

Når du har fått ditt liv smadret og ødelagt av en krenkelse som er så stor, at når andre sier de forstår deg, så lyver de: Hva da? Gjelder ordet om å tilgi også da?

Kan det tenkes at det tross alt er god mentalhygiene i Jesu ord?

«Å bære nag», sier vi. Vi sier ikke «å føle nag» eller «å ha nag.» Nag er en byrde av bitterhet, hat, ergrelse. Det er en byrde som trykker ned, som hemmer, som stjeler krefter. De vonde følelsene lammer og binder.

Spør du deg noen gang hvem som bærer denne byrden? Er det den som har krenket, eller er det den som har blitt krenket? Er det ikke ofte slik at livet går videre for den som har gjort uretten, mens det stopper opp for den som uretten har gått ut over.

Å tilgi forandrer intet på det som har skjedd. Tiden kan ikke skrus tilbake. Sårene fra urett og krenkelse er der. Jesu oppfordring til å tilgi handler om framtiden. Å tilgi betyr å sette en grense for den som har gjort deg urett, slik at tanken på den som gjort uretten mot deg, ikke får lov til å holde sårene åpne. Ved å tilgi bestemmer du over ditt eget liv og tillater ikke den som har gjort deg urett, å forme ditt liv.

Det er du som eier tilgivelsen. Det er bare du som selv som kan fjerne nagets byrde. Mange tenker at dersom den som har gjort urett, angres og kommer og ber om unnskyldning, så skal de overveie å tilgi. Men ofte skjer ikke det, enten fordi vedkommende ikke vil eller fordi vedkommende er død. Døde kan ikke angre eller si unnskyld.

Det er bare du selv som kan fjerne nagets byrde. Det er også slik Jesus sier det: «Når dere står og ber og har noe å anklage en annen for, så tilgi ham.» Jesus plasserer initiativet hos den som har lidt urett. Så hardt det enn kan høres ut: Det er bare den som eier problemet som kan gjøre noe med det. Det er bare den som har lidt urett, som kan tilgi og fjerne nagets byrde fra eget liv.

Er dette så menneskelig mulig i alle sammenhenger?

Jeg vet ikke. Men den som går inn i en slik tilgivelsens prosess for å fjerne nagets byrde, må forberede seg på at det kreves hardt arbeid over lang tid.

Men på denne tilgivelsens vanskelige vei kan en ting gjøres: Det er å overgi sitt ødelagte og istykkerslåtte liv til Gud. Han tar alltid i mot oss. Gud, som uansett hvordan vårt liv har blitt, alltid møter oss med: Du er mitt elskede barn. Du bærer mitt bilde i deg.

Av Caspar R. Thomassen

Julespill med hånddukker

Kattas Figurteater Ensemble kom på besøk både i Tjøme og Hvasser kirke i desember. Her et bilde fra Hvasser kirke. Forestillingen var spennende og morsom for store og små. Den handlet om bjørnen Obstfelder som ønsker seg englevinger til jul og tanta til Beate som har gått seg vill blant alle juleledene. Sammen må de og publikum ta turen helt til Betlehem. Etter forestillingen var det adventskos i kirkestuene. Det var rundt 15 barn



Trosopplæring er mye!



Barnas sommerkveld

Kommer 3. juni i Hvasser kirke. Tjømebarna - is – ballonger. Velkommen til store og små!



KonfirmantReunion

11 av fjorårets konfirmanter kom på overnatting i kirken siste fredag i januar! Dette er første gang vi arrangerer og er veldig fornøyd. Kvelden besto av quiz, film, pizza, Kristuskrans og sang. Både ungdommene og lederne var rimelig trøtte men fornøyd etter sleepover i kirken.

Fjorårets LysVåken

ble arrangert for 5. gang! Det er 10 og 11 åringene som inviteres til overnatting i kirken. Dette skjer natt til 1. søndag i advent hvert år. I år var det 13 supre barn som virkelig ble kjent i kirken. Det var i tillegg 10 ungdomsledere ledere som var med. Helgen ble avsluttet med gudstjeneste i en full kirke. Takk til alle barn, foreldre og ledere for en flott feiring av kirkens nyttårsaften!

Årets juletreffest

på Fredtun er en god gammeldags tradisjon. Det ble: gang rundt juletreet, teater om Hellig tre konger, quiz, kaffe, kaker og godteposer. Det var 130 store og små som kom til et julepyntet Fredtun. Denne



Påskevandring.

Hvert år inviterer kirken de tre barnehagene til julevandring og påskevandring. Her blir bibelhistorier dramatisert sammen med barna. På bildet ser du Ragnhild Hauge sammen med Josef og Maria. Påskevandringen starter med at "Nå er Jesus blitt voksen og vet dere hva som skjedde"? Så får barna høre om Jesus som møter Sakkeus og Bartimeus. Videre om Jesu lidelse og oppstandelse. Påskevandringen er 3. april. Vi gleder oss til å treffe alle de flotte barna!



HalloVenn

Ble en suksess med nærmere 200 folk på Fredtun! Årets dato er den samme, 31. oktober. Vi trenger masse frivillige og mye godteri. Ta kontakt hvis du har lyst å bidra☺

Nytt i år er fadderpakker!

I dåpen ønskes barnet velkommen inn i det kristne fellesskapet. Sammen med foreldre og menighet lover fadderne å be for barnet, lære dem selv å be og bli kjent med den kristne troen det er døpt inn i. For å bistå fadderne i dette oppdraget, gir Tjøme og Hvasser menigheter dem fadderpakker. Tre gaver som gis til barnet som en markering av 1., 2. og 3. års dåpsdag. Foresatte oppfordres til å ha kaffen klar. Målet er at gavene vil fungere som gode redskaper for trosopplæring i hjemmet.



Blindeskolen på Madagaskar: Vårt nye misjonsprosjekt.

Barna trenger intenst til hjelp (les prestens hjørne). Her er vi heldige som har Ellen og Caspar Thomasen som har vært misjonærer på Madagaskar i flere år. Dessuten er familien Jane Markhus og Terje Evensen med barn, hjemmehørende i Utbygda, utsendte misjonærer der nå. Disse har forresten sin egen blogg. Gå inn på www.nms.no og velg Madagakar og blogg. Der får du masse info om hva som skjer!

KJELL KANTEN GRAVESERVICE



Tlf: 33 39 15 75
MOBIL: 913 68 285
ØSTVEIEN 622 - 3145 TJØME

ALT INNEN
GRAVING,
TRANSPORT,
LEVERING AV
SAND GRUS
OG SINGEL.
SOLDET JORD

SORG

En verdig begravelse fjerner ikke sorgen, men gjør den enklere å bære.

Klemmetsby-Firing

begravelsesbyrå (Tønsberg)

H. Wilhelmsens allé 3-5, 3116 Tønsberg

Nøtterøy begravelsesbyrå 33 38 47 00

Stokke begravelsesbyrå 33 33 67 57

Tjøme begravelsesbyrå 33 39 04 14

Re begravelsesbyrå 33 06 22 90

24t: 33 38 12 00

www.klemmetsby-firing.no

KIRKENS KALENDER

Følg våre aktiviteter fra dag til dag.
Utdypning om de ulike aktivitetene på høyereside.

MARS

- | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|
| 2. Tjøme kirke familiegudstjeneste, dåp, Tårnagenthelg. Prest Svein Byholt. | 11. Barnekor på skolen. | 21. Avreise til Knattholmen for konfirmanter. |
| 3. Bønnesamvær. Leksehjelp. | 11. KL. 19.00 Alphakurs. | 23. Tjøme kirke Gudstjeneste. Nattverd. Prest Lyder Verne. 24. Bønnesamvær. Leksehjelp. |
| 4. Barnekor øvelse. Alphakurs. | 12. Formiddagstreff. Konfirmanter. | 25. Barnekor på skolen. |
| 5. Tjøme kirke kl. 18.00. Askeonsdag. Inn i fastetiden. Prest Svein Byholt. | 13. Andakt Rødstoppen. Gospelkor. Konfirmanter. | 26. Formiddagstreff. Konfirmanter. Soul Children. |
| 5. Småbarnstreff. Soul Children. Konfirmanter. | 14. Cafe. | 27. Andakt Sykehjemmet. MILK Nøtterøy. Gospelkor. Konfirmanter. |
| 6. Gospelkor. Hyggestund Rødstoppen. Konfirmanter. | 16. Tjøme kirke Skriftemålgudstjeneste. Prest Lyder Verne. Tjøme kirke kl. 18-00 Salmenos-talgi. | 28. Cafe. |
| 7. Kvinnernes internasjonale bønnedag i Tjøme kirke. Cafe. | 17. Bønnesamvær. Leksehjelp. | 30. Hvasser kirkestue Gudstjeneste. Nattverd. Prest Svein Byholt. |
| 9. Hvasser kirkestue familiegudstjeneste, dåp. Prest Svein Byholt. | 18. Barnekor på skolen. Alphakurs. | 31. Bønnesamvær. Leksehjelp. |
| 10. Bønnesamvær. Leksehjelp. | 19. Småbarnstreff. Konfirmanter. Soul Children. | |
| | 20. Gospelkor. Konfirmanter. | |

APRIL

- | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|
| 1. Barnekor på skolen. | 11. Cafe. | KL. 17.00 Tjøme kirke Gudstjeneste v/ Frelsesarmeen. |
| 2. Småbarnstreff. Konfirmanter. Soul Children. | 13. Tjøme kirke Familiegudstjeneste, dåp, nattverd. Prest Svein Byholt. Kirkekaffe. Menighetens årsmøte. | 22. Barnekor på skolen. |
| 3. Påskevandring i barnehagen. Konfirmanter. Hyggestund på Rødstoppen. Gospelkor. Konfirmanter. | 14. Bønnesamvær. | 23- Formiddagstreff. Soul Children. |
| 4. MILK-Havna. Cafe. | 17. Hvasser kirkestue kl.18.00. Nattverdsgudstjeneste. Prest Lyder Verne. | 24. Andakt på Rødstoppen. Gospelkor. |
| 5. MILK-Havna. | 18. Hvasser kirkestue kl. 11.00 Langfredagsgudstjeneste. Prest Lyder Verne. | 25. Cafe. |
| 6. Tjøme kirke. Samtalegudstjeneste med konfirmantene, nattverd. Prest Svein Byholt. Kirkekaffe. | 20. Verdens Ende Morgensang kl. 08.30 Tjøme kirke høytidsgudstjeneste. kl. 11.00. Nattverd. Prest Svein Byholt. | 27. Tjøme kirke Gudstjeneste, dåp, nattverd. Prest Lyder Verne. |
| 7. Bønnesamvær. Leksehjelp. | 21. Hvasser kirke Høytidsgudstjeneste, dåp. Innvielse av nytt orgel. Prest Svein Byholt. Domprost David Gjerp. | 28. Bønnesamvær. Leksehjelp. |
| 8- Barnekor på skolen. Kirkens Nødhjelp fasteaksjon. | | 29- Barnekor på skole. |
| 9. Formiddagstreff. Soul Children. | | 30. Småbarnstreff. Soul Children. Konfirmanter i Hvasser kirke kl. 18.00. |
| 10. Gudstjeneste på sykehjemmet. Gospelkor. | | |

MAI

- | | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|
| 4. Hvasser kirke konfirmasjonsgudstjeneste. Prest Svein Byholt. | 13. Barnekor på skolen. | 22. Andakt Rødstoppen. Gospelkor. |
| 5. Bønnesamvær. Leksehjelp | 14. Småbarnstreff. Soul Children. | 25. Hvasser kirke. Gudstjeneste, nattverd. Prest Svein Byholt. Kirkekaffe. |
| 6. Barnekor på skolen. | 15. Gospelkor. | 26. Bønnesamvær. Leksehjelp. |
| 7. Formiddagstreff. Soul Children. | 16. Cafe. | 27. Barnekor på skolen. |
| 8. Andakt sykehjemmet. Hyggestund på Rødstoppen. Konfirmanter. Gospelkor. | 17. Hvasser kirke kl. 09.30. Tjøme kirke kl. 11.30. Familiegudstjeneste. Prest Svein Byholt. | 28. Småbarnstreff. Soul Children. |
| 9- Cafe. | 18. Tjøme kirke. Familiegudstjeneste. Prest Lyder Verne. | 29. Tjøme kirke. Gudstjeneste, dåp, nattverd. Prest Svein Byholt. |
| 11. Tjøme kirke kl. 11.00 og kl. 13.00. Konfirmasjonsgudstjeneste. Prest Svein Byholt. | 19. Bønnesamvær. Leksehjelp. | 30. Loppelivering. |
| 12. Bønnesamvær. Leksehjelp. | 20. Barnekor på skolen. | |
| | 21. Formiddagstreff. Soul Children. | |



TJØME
EL-INSTALLASJON AS
Bolig - Hytter - Industri - Lys - Varme Tlf: 33 30 33 20



MidtVestfold
Regnskap SA
Vi gir deg den beste rådgivningen
basert på økonomi og regnskap
Telefon: 33 36 32 20 - post@midtvestfold.no - www.midtvestfold.no



Byggmester
Freddy Larsen a.s




3145 Tjøme
Telefon 33 39 01 29 • Telefax: 33 39 01 93
Mobil: 970 87 818 • E-post: post@freddylarsen.no
www.freddylarsen.no

Byggmesterforbundet



Tjøme & Hvasser
Elektriske AS



post@th-elektriske.no
www.th-elektriske.no
Organisasjonsnr. 957 866 697

Tlf 950 34 000 Østveien 601, 3145 Tjøme

**Vi utfører elektriske installasjoner i hus og hytte.
Butikk med showrom og salg av småelektriske**

FRA HÅND TIL HÅND. FRA HJERTE TIL HJERTE.
GRENLANDSAKSJONEN AVD TJØME



Vi vil takke alle på Tjøme og Hvasser for bidrag av gaver, klær, utstyr mm. gjennom de snart 18 år vi har holdt på å hjelpe de trengende i Romania. Vi trenger fortsatt klær, sengetøy, dyner, puter. Vi sender 4 ganger i året. Vi holder til i kjelleren på Fredtun hver mandag mellom kl. 14.00 og 20.00. Vi har også vårt brukmarked på Samfunnshuset hver lørdag fra kl 10.00-15.00.



Maxbo Tjøme
Telefon: 33 38 91 40 Fax: 33 38 91 50

Hva skjer i menigheten?

Småbarnstreff

Babysang, rim og regler. 0-5 år med foreldre. På Fredtun annenhver onsdag kl 11-13. Enkel servering.

Joyful

Gospelkor som synger i kirken og deltar på ulike arrangementer. I krikaen torsdager kl 19-21. fra 16 år og oppover.

Tirsdagsmøte

Orientering om ulike organisasjonsformål, sang og musikk. Det serveres også enkel mat. kl 19. se dager i kalenderen.

Tjømebarna

Barnekor som deltar på gudstjenester, ulike arrangementer og har det sosialt sammen. På skolen, tirsdager kl 14.30-15.30 6-9 år

Leksehjelp

Gir mulighet til å arbeide med lekser og få hjelp av frivillige. Det serveres også mat. 6-16 år. På Fredtun mandager kl 14-17

Formiddagstreff

Møtested med sang, samtale, hygge og enkel mat. På kirkestua annenhver onsdag kl 10:30-13. for alle aldre.

Soul Children

Barnekor som deltar på gudstjenester, ulike arrangementer og har det sosialt. 10-16 år. På Fredtun onsdager kl 18-19:30

Tjøme LAN klubb

Ungdom som samles for spilling av data og en møteplass for ungdommen. se "Tjøme LAN klubb" på Facebook. 13-18 år.

Cafe.com in

Ungdomskafé med ulike aktiviteter, en møteplass og det serveres mat. 13-18 år. På Fredtun fredager kl 19-23

Tjøme Paintball Klubb

Spilling av paintball på egne baner på Tjøme. En møteplass for ungdommen. Ring 97 79 52 12 for info. 14-18 år.

UT - Ung Treff

Treff sted for ungdom med mulighet for å prate og møte fagpersoner. På Fredtun torsdager kl 10.30-12.30

Gitarskole

Lær å spill gitar gratis! På Fredtun fredager kl 17-17.45. for alle aldre.

Slekters gang døpte - vigde - døde



Døpte: 01.12.: Maja Agersbor
Ellinor Thon Neslow
Varg Kastodden
15.12.: Sverre Vebjørnsøn Vestheim

Vigde: 00.00.:

Døde: 18.09.:Ragnhild Lund
16.11.: Sverre Georg Glørstad
02.12.:Reidar Wallin Andersen
08.12.:Thor Marius Reitzel Halvorsen
22.12.:Jan Edvard Pedersen

Ofringer

Hvasser

17.11.13 Strømmestiftelsen kr. 1.915,00

08.12.13 Menighetens arbeid kr. 1.656,00

24.12.13 Kirkens Nødhjelp kr. 4.208,00

26.12.13 Sjømannskirken kr. 1.322,00

Tjøme

10.11.13 ACTA kr. 2.950,00

24.11.13 Menighetens misjonsprosjekt kr. 1.142,00

01.12.13 Menighetens barne- og ungdomsarbeid kr.
4.583,00

15.12.13 Stefanusalliansen kr. 1.380,00

22.12.13 Menighetens arbeid - Sang og musikk kr. 4.086,00

24.12.13 Kirkens Nødhjelp kr. 12.016,00

25.12.13 Sjømannskirken kr. 2.373,00

29.12.13 Menighetens misjonsprosjekt kr.1.323,00

01.01.14 Menighetens arbeid kr. 1.283,00

12.01.14 kr. Det Norske Misjonsselskap kr. 2.108,00

19.01.14 Kirkens SOS - Vestfold kr. kr. 675,00

02.02.14 Tjøme og Hvasser Røde Kors kr.1.857,00

09.02.14 Menighetens barne- og ungdomsarbeid kr. 882,00

Takk til kirkeringen for nytt teppe i alterringen i Tjøme kirke!

I løpet av sommeren har det gamle teppet inne i alterringen blitt skiftet ut og et nytt i samme farge som resten, blitt lagt. Dessuten er teppet i midten av koret byttet, og en del justeringer er gjort med de smale løperne foran i kirkerommet. Ved inngangsdørene er de løse mattene skiftet ut med kokosmatter, som ligger støtt. Med disse utskiftningene har alle teppene i kirken lik grønnfarge, og det skal nå være trygt å gå inn dørene uten at teppene sklir. Alt dette er vi selvsagt svært glade for. Det er kirkeringen som har bekostet det hele, uten deres hjelp hadde disse forbedringene ikke kunnet bli gjort i år. Så tusen takk til dere i kirkeringen!
Hilsen Inga Bryde Claus

Årsmøte i Tjøme menig- het

etter gudstjenesten

palmesøndag,

13. april.

Selvfølgelig med kirkekaffe!

Denne søndag skal vi dessuten

innvie den nye salmeboka!

Møt opp!

!

Det er mulig noen synes lay out' en står litt tilbake å ønske. Det kommer av at jeg er ny i faget. Jeg øver meg og prøver å bli bedre til neste gang!
Vennlig hilsen Inga Bryde Claus

Gi en gave til SØNDAGSSKOLEN Vestfold krets



Du bidrar til
trosopplæringen i Vestfold!

Vårt kontonummer er
8220.02.81701



Med vennlig hilsen
Ragnhild Nærland
søndagsskolekonsulent



BARNAS

14 blader + 2 DVD/CD
= kun 365,-
(privatabonnement hjem i posten)
Gruppeabonnement
kun 189,- pr barn

Bestill BARNAS til et barn du er glad i!
Bladet passer ypperlig til barn mellom 4 - 10 år.
Kjøp til et barnebarn, oldebarn, tantebarn, fadderbarn
eller til deg selv.

Bestill på barnas@sondagsskolen.no
eller på telefon 22 08 71 00

Takk for innsatsen!

Misjonsutvalget er nedlagt i den form det har fungert frem til nå. Judith Stokseth, Ragnhild Hauge og Else Heradstveit har gitt seg. Det er de som har stått for kontakten med Brobyggerne. Nå er det andre menigheter som skal støtte dette prosjektet. Tusen takk for det arbeidet dere har nedlagt gjennom årene! Caspar Thomassen er nå mannen som skal følge kontakten med det nye prosjektet på Madagaskar.

BoGrønt Tjøme
Blomster og Hagesenter



Hanne Berit Helgerud
Adresse: Doktorveien 4 - 3145 Tjøme
Telefon: 33 39 00 35



TJØME PRESTEGJELD

Prestekontoret, Kirkestua - Tjøme

Tirsdag og torsdag 09:00 - 11:00
eller etter avtale, tlf: 33 06 77 14

Kirkevergekantoret, Kirkestua - Tjøme

Tirsdag - torsdag 09:00 - 14:00, tlf: 33 06 77 12

Menighetskontoret, Kirkestua - Tjøme

Tirsdag - torsdag 09:00 - 14:00, tlf: 33 06 77 10
epost: kirken@tjome.kommune.no

Felles postadresse

Postboks 97, 3165 Tjøme
fax til kontorene 33 39 12 88

Besøksadresse

Parkering og inngang fra Hvitskjærveien 6
mellom Tjøme kirke og Tjøme sykehjem

Kirkestua, Tjøme tlf: 33 06 77 10

Kirkestua, Hvasser tlf: 33 39 35 45

Sogneprest Svein Byholt

Tlf: 33 06 77 14 privat: 33 39 10 06
epost: svein.byholt@tjome.kommune.no

Kirkeverge Brooke Bakken

Tlf: 33 06 77 12 epost: lbb@tjome.kommune.no
Privat tlf: 41 69 42 36

Menighetssekretær Jorunn Frederiksen

Tlf: 33 06 77 13 privat: 33 39 11 64
epost: jfr@tjome.kommune.no

Kantor Vanja-Therese Langnes

Tlf: 33 06 77 16 privat: 986 40 609
epost: vla@tjome.kommune.no

Sognediakon Rune Jæger-Lian

Tlf: 33 06 77 15 Privat: 977 95 212
epost: rli@tjome.kommune.no

Trosopplærer Elisabeth L Ringøen

epost: eri@tjome.kommune.no

Klokker/kirketjener Hvasser Trine Øyen

Tlf: 976 43 069 epost: troey@online.no

Kirkegårdsarbeider Odd Steen Hanssen

Tlf: 92 44 38 24 Privat: 924 43 824
epost: osh@tjome.kommune.no

Kirkegårdsarbeider Lucian Eide-Riti

Tlf: 974 13 998 epost: lri@tjome.no

Tjøme Kirkelige Fellesrådsleder Odd Andreassen

Tlf: 481 51 003 epost: o-an@online.no

Tjøme Menighetsrådsleder Inga Bryde Claus

Tlf: 480 61 219 epost: ingacla@online.no

Hvasser Menighetsrådsleder Thomas Bell

Tlf: 33 39 29 00/959 00 705 epost: t.bell@online.no

PÅSKEMORGEN

Første påskedag er en festdag i kirken.

Budskapet om at "Jesus lever, graven brast. ..Åpen har jeg himlen funnet,

Jesus vant, og jeg har vunnet!" skal igjen lyde fra våre munnar.

Å starte ute på Verdens Ende påskemorgen kl. 08.30 med Morgensang,

er alltid en stor og god opplevelse. Dette gjør vi også i år,

og fortsetter med høytidsgudstjeneste i Tjøme kirke kl. 11.00.

Blir det regn eller snø utgår Morgensangen.

Hvasser kirke søndag 4. mai kl. 11.00:

Tiril Fagerli

Sarah Marthinsen

Henning-Kristoffer Lurud Dahl

Eirik Elvestad

Tjøme kirke søndag 11. mai kl. 11.00:

Sandra Moe Bekken

Madelen Wiborg Bjelland

Clara Caroline Ellefsen

Julie Eriksen

Johanne Stenevik Halvorsen

Janna Scadewaldt

Victoria Hakestad Tangen

Kristoffer Røisland Aronsen

Magnus Barlie Formo

Matias Heegaard Lauritzen

Christoffer Meyer

Jon Markus Ringøen

Kristoffer Toresen

VÅRE KONFIRMANTER

Tjøme kirke 11. mai kl. 13.00:

Maren Bjune

Dina Kristin Langøy Harfallet

Emma Marg Johansen

Madeleine Kristoffersen

Lill Marita Lund

Bianca Karlskås Myhren

Anders Djupvik

Lars Djupvik

Aleksander Gulbrandsen

Dennis Oxur Hofer

Joachim Heide Jacobsen

Sondre Isaksen Malm

Per Sverre Markussen

Iago Marcus Voss Santaniello

Jonas A. Schømer

Håkon Søderlind

Hallvard Schjelderup Sørli